
  10 
  PILIENI 

 

DAKNANG™25LONGEVITY FORMULA 

 Dzīvības enerģijas atjaunošana 

 Atjaunināšana 

 Organisma aizsardzība 

 Ādas un matu veselība 

 Seksuālās potences un libido uzlabošana 

 Veselīgas grūtniecības plānošana 

 Vielmaiņas uzlabošana 

 Labs garastāvoklis 

 Pārpūle 

 Spēku izsīkums hronisku  

saslimšanu vai operāciju rezultātā 

 Depresīvs stāvoklis 

 Miegainība 

 Pavasara vājums 

 Pazemināts asinsspiediens 

 Vielmaiņas traucējumi 

 Priekšlaicīga nosirmošana 

Par formulu 

Formula palīdz mobilizēt organisma aizsargmehānismus, uzlabot viel-

maiņu un atjaunot dzīvības spēkus. Palīdz pārvarēt fizisko un mentālo 

spēku zudumu, saistītu ar novecošanu, kā arī veicina pozitīvu noskaņo-

jumu. Veicina organisma atjaunināšanu un paildzina mūžu, uzlabo 

ādas un matu stāvokli, nostiprina muskuļaudus, paaugstina seksuālo 

aktivitāti, novērš priekšlaicīgu nosirmošanu. 

       དག་སྣང་ ༢༥                           «SIEVIŠĶĀ ENERĢIJA»                          དག་སྣང་ ༢༥                                



      www.daknang.com                                                                                 

DAKNANG™25 LONGEVITY FORMULA—tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes 

eliksīrs. Ieteicams lietot no 16 gadu vecuma. 10 pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē. Lietot tukšā dūšā 

no rīta vai pa dienu 30-40 minūtes pirms ēšanas vai stundu pēc ēšanas. Ir ieteicams lietot nepārtraukti 

līdz 3 mēnešiem, pēc tam veikt pārtraukumu uz 1 mēnesi. 

 

 

BIOLOĢISKI AKTĪVS UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU! 

 

 Nelietojiet akūtu iekaisuma procesu vai infekcijas slimību laikā! 

 Nelietojiet augsta asinsspiediena (hipertensijas) gadījumā! 

 

 Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. 

 Uzglabāt vēsā, sausā un vietā bērniem nepieejamā vietā! 

 Nelietot atsevišķu sastāvdaļu nepanesamības gadījumā. 

 Nelietot grūtniecības vai zīdīšanas laikā! 

 

Sastāvdaļās: 

 

Šķidro augu ekstraktu attiecība 1:10  saturs ieteicamajā diennakts 

devā 

 (10 pilienos ≈ 0,375 ml): 

 

* Safloras ziedu ekstrakts (Carthamus tinctorius) 

* Mirobalāna augļu mizas ekstrakts (Terminalia chebula) 

Kordicepa sēnes augļķermeņa ekstrakts (Cordyceps sinensis) 

* Kardamona sēklu ekstrakts (Elettaria cardamomum) 

* Granātābola sēklu ekstrakts (Punica granatum) 

* Garā pipara augļu ekstrakts (Piper longum) 

* Kanēļa mizas ekstrakts (Cinnamomum cassia) 

Parastās pupiņas pākšu ekstrakts (Phaseolus vulgaris L.) 

Sparģeļa sakneņu ekstrakts (Asparagus officinalis) 

 

Ūdens, Alk. 68% tilp. 

 

* Zinātniski pētījumi, raksti un monogrāfijas sk. daknang.com 

 DAKNANG™25 LONGEVITY FORMULA izstrādāta, lai paildzinātu mūža ilgumu un paaugstinātu tā 

kvalitāti. Pamatā tā paredzēta organisma aizsargspēju mobilizācijai, vielmaiņas sakārtošanai un dzīve 

spēka rezervju atjaunošanai. 

 Veicina metabolisma paātrināšanos, kā rezultātā paātrinās barības vielu uzņemšana un piegāde 

šūnās. 

  

 Nostiprina imunitāti un organisma adaptīvās spējas. 

 

 Rekomendēts kā ātri atjaunojošs līdzeklis PĒC operācijām, pārciestām smagām saslimšanām un gri-

pas, pie liela asins zuduma, vispārējai veselības uzlabošanai un tonusa un enerģijas paaugstināšanai. 

 Sabalansētais sastāvs palīdz paaugstināt organisma bioloģiskos rādītājus, uzlabot ādas un matu 

stāvokli, nostiprināt muskuļaudus un saglabāt pozitīvu prāta stāvokli. 

         དག་སྣང་ ༢༥                         «SIEVIŠĶĀ ENERĢIJA»                      དག་སྣང་ ༢༥                                


